







Odzież ochronna i robocza

Jak to włożyć, jak to nosić?

Ostatnio trafiło mi się ubranie robocze za ciasne — mówi ślusarz remontowy, zatrudniony w tkalni kolorowej BIAŁOSTOCKICH „FAST”...

PRACOWNICE w tkalni kolorowej i białej potwierdzają to opinię, że małym zastrzeżeniem, że często są fartuchy, to nie ma butów w odpowiednich rozmiarach i odwrotnie...

Na buty narzekają również pracownicy Zakładu Wykonawstwa Sieci Elektrycznych w Białymstoku. Wprawdzie sytuacja od tego czasu, gdy nieodpowiednie były gumoflize...

Na odpadające, odklejające się podszewki w butach przemysłowych skarżą się pracownicy Rejonowego Przedsiębiorstwa Melioracji w Białymstoku...

— Jest lepiej niż w latach ubiegłych — mówi kierownik ekspozytury RPM, Kazimierz Zaleski...

W ocenie służy BHP zambrzejskiej „Bawelny” sytuacja z zapośredzeniem w odzież roboczą i ochronną jest lepsza niż przed rokiem...

Konkurs plastyczny „Diabły Warmii Mazur i Powiśla”

Mając na względzie stworzenie form zachęty dla szerszego, czynnego uprawiania twórczości ludowej oraz jej popularyzowania...

Wszystkie prace powinny być opatrzone tytułem. Do przesyłki należy też dołączyć krótką notę biograficzną zawierającą imię i nazwisko, dokładny adres autora...

Artystyczny kształt tradycji narodowych

Proces wychowania człowieka odbywa się w sposób wielostronny. Szczególną rolę odgrywa w nim sztuka, oddziałująca na nas w sposób niezwykle intensywny i głęboki...

Sztuka wyraża poglądy, myśli, uczucia i dlatego stanowi wartość kształtującą i wychowującą. Zwiększa się znaczenie wychowawcze sztuki, głównie przez podkreślenie jej wartości narodowej i patriotycznej...

Nikt nie odczyta, jaką część dorobku polskiej sztuki stanowią dzieła poświęcone tematyce historyczno-patriotycznej. Zresztą statystyki tego rodzaju byłyby niepotrzebne. Tematyka klubowych tradycji naszego narodu i jego oręża w malarstwie, rzeźbie, grafice, medallistce i innych specjalnościach jest bowiem widoczną i zajmującą część miejsc...

Aktywne odwołanie się do tradycji narodowych w sztuce stanowi cenna pomoc w poznawaniu naszej przeszłości, dostarcza wielu wzruszeń i doświadczeń intelektualnych, a także sądów określających sens zdarzeń w kategoriach moralnych i politycznych...

Wobec fragmentarycznego rekonesansu wynika, że za wyrażoną poprawą zapotrzebowania na odzież ochronną i roboczą kryje się wzrost kosztów przedsięwzięcia, ceny niektórych wyrobów wzrosły nawet czterokrotnie...

Obniżka cen w wiejskich sklepach Tańsze towary — wyższe obroty

Systematycznie poprawia się zapotrzebowanie w większości wiejskich sklepów. Powoli zapełniają się półki, które jeszcze niedawno świeciły pustkami...

W woj. białostockim z dniem 1 marca w sklepach podległych 36 gminnym spółdzielcom prowadzący sprzedaż towarów po niższych cenach. Opracowane przez nas cenniki były konsultowane z WPHW...

Klienci mogą kupić wiele tańszych artykułów m.in. ubrań sezonowych nawet tak renomowanych firm jak „Prochniki” oraz sweterków i bluzetek. Panie na pewno skorzystają z okazji i chętnie kupią piżamę flanelową...

Czytelnicy pytają — „GW” odpowiada Zwolnienie od podatku drogowego

O wyjaśnienie poprosiliśmy Wydział Finansowy Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. Z odpowiedzi wynika, iż posiadacze pojazdów silnikowych, w tym również motocykli, zostali zobowiązani do opłacenia tzw. opłaty od środków transportowych...



Otwarcie Galerii Rzeźby Batalistycznej E. Majkowskiego w białostockim Muzeum Wojska. W środku — Edmund Majkowski.

Edmunda Majkowskiego. Prezentuje ona kilkadziesiąt najcenniejszych prac z bogatego dorobku artysty, dla którego sztuka stanowi wykładnię narodowych dzieł i wielkiej artystycznej przekazy tradycji...

Rzeźbiarz posługując się formą rzeźby prelinii, fryz i płaskorzeźby przedstawia dramatyczną i bohaterką historię naszego narodu i jego oręża, a ujmując rzecz ściślej — drogi żołnierzy przez historię, własnego i innych narodów...



Płaskorzeźba — powitanie Wojska Polskiego.

W Białowieży Sobie, ale nie tylko

BIAŁOWIEŻANIE zasłynęli w woj. białostockim z aktywnej postawy społecznej. Dzięki wybudowaniu przystanku kolejowego w Grudkach, Pisarza o tym prasa, owoce współpracy...

W ubiegłym roku wysiłki społeczne skupione były wokół piętnastu zadań, a ich wartość wyniosła ponad 5,3 mln zł. Zainicjowano 29 czynności, wśród nich — remonty basenów przeciwpożarowych, utworzenie lokalnych dróg, porządkowanie terenów wokół świetlic, klubów wiejskich...

Wyszedł z więzienia aby znów wrócić

Pobyt w Zakładzie Karnym nie był, jak się okazało, wystarczająco przestroją dla 26-letniego ZDZISŁAWA TOCZYDŁOWSKIEGO. Nie docenił też stworzonej sytuacji...

Fundusz Budowy Uniwersytetu w Białymstoku Coraz więcej ofiarodawców

Idea tworzenia w Białymstoku samodzielnej uczelni humanistycznej zyskała zrozumienie i poparcie wielu osób, zakładów pracy i instytucji. Konto i wpływy na Fundusz Budowy Uniwersytetu rosną z każdym dniem.

Podajemy listę kolejnych ofiarodawców: pracownicy Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych Filii UW — 12.900 zł. Spółdzielnia Pracy „Elektryk” w Białymstoku — 10 tys. zł. Spółdzielnia Uczniowska „Pszczółka” przy SP w Jasionówce — 3 tys. zł. Wojewódzki Zakład Weterynarii w Białymstoku (T. Pietraszek, B. Dunaj) — 1.600 zł. Leszek Gardecki z Białegostoku — 695 zł.

KGW — szkoła nowoczesnego gospodarowania

Koła Gospodry Wiejskich w Białostockim miniony rok mogły zaliczyć do udanych. Przeprowadzono min. 49 szkoleń społeczno-politycznych, podczas których kobiety zapoznały się z najważniejszymi wydarzeniami na świecie i w kraju...

W odpowiedzi na krytykę Tucznikowa lewizna

W nawiązaniu do artykułu „Tucznikowa lewizna” („GW” z 21 lutego br.) Zarząd GS w Sokółce wyjaśnia: „W świetle wytycznych WZSR w Białymstoku Zakład Gastronomiczny w Kuźnicy Białostockiej produkował wyroby gastronomiczne od szeregu lat. Nadwyżkę kierowano do sprzedaży w sieci detalicznej...

PRAWO I CZŁOWIEK

List czytelnika, który przelał na papier swe pretensje do kasy zapomogowo-pożyczkowej o niezwykłe miłe rezultaty, posłużył mi do napisania garści informacji o nowym, pozawiazkowym ustrój organizacyjnym kas oraz o konsekwencjach prawnych wynikających z tego dla ich członków...

Kasa gra

Jeżeli pisanie o takich ewentualnościach ma kosnąć uśmiech, to może również trzeba by zaprzestać pisanie o kradzieżach, swatach, rabunkach, bo ludzie, którzy te nie czynią, mogliby mieć tensie, że się ich o takie sprawy pomawia. Może w trosce o nasze dobre samopoczucie nie należałoby również nie pisać o testamentach, bo to może (i nie bez racji) kolaryzję się ze śmiercią?



